ordinatis, expectando tamen usque ad kalendas ianuarii tunc pro­

xime venturas.

21. Quando canonicus moriens possit testari 

de fructibus prehende sue.

[ Ijtem  quilibet canonicorum moriens, vel quandocuuque alio 

modo prebendam dimittens a kalendis martii usque ad kalendas 

ianuarii, possit testari secundum beneplacitum suum de fructibus

’.5 r .
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prebende sue s ib i com petentibus ex i l io  anno . S i vero decesserit vel 

quocunque  a lio  m odo  p rebendam  d im ise rit sine testamento et sit 

gravatus ere a lieno , fructus prebende sue il l iu s  a n n i so lvan tur in  

eius deb itis  pro  rata tem poris . S i vero autem  d ic tum  tem pus deces­

serit vel a lio  quocunque  m odo p rebendam  d im ise rit, tota prebenda 

illiu s  ann i pelies cap itu lum  debeat remanere. M assarius autem  novo 

canonico , post ins ta lla tionem  suam , prov ideat in te r im , pro  rata 

tem poris , donec prebenda fuerit sib i assignata, d iebus singu lis qua- 

tuordec im  denarios.

22. De p lu v ia li donando  a canonico de novo in trante .

[ Ijte m  statu im us quod  ipso anno quo prebenda fuerit assignata 

canonico , teneatur eodem  anno idem  canonicus cap itu lo  sive m as­

sario reddere et solvere lib ras .x ii. pro p lu v ia li. A lio q u in , si in fra 

d ic tum  tem pus dictas x i i . lib ras non assignaverit, possit et debeat 

c a p itu lu m  vel massarius, sine contrad ictione ipsius canon ic i, vel 

p rocuratoris sui aut alterius cu iuscunque de redd itibus sue prebende 

vel d is tr ib u tio num  tan tum  accipere quod  de hu iusm od i X i i .  lib ris  

in tegra lite r satisfiat.

23. Q uod nu llu s  canonicus constituat laycum  procuratorem .

[ Ijte m  statu im us quod  nu llus  canonicus com ittat prebendam  

c. 5 v. suam  layco vel laycis procuranda. Si contrafecerit p u n ia tu r  in  19 II 

soldis centum .

24. De offitio sacriste.

[IJsta facit sacrista de rebus sacristie: facit cereum in sabbato 

sancto; il lu m in a t  ecclesiam per totum  annum  de oleo et candelis 

grossis ante a lta re ; reparat libros et p a llia  et loa llias  et altaria, 

p lu v ia lia , param enta et cetera ornam enta et necessaria ecclesie; ad 

v indem ias dat archiepiscopo candelas quatuor grossas de lib ris  .n i­

vei quatuor secundum  quod  potest; quando vadit ad Sanctum  Ro ­

m u lum  semel in anno candelas grossas s im iliter quatuor; canonice 

quoque tat 20 totidem  tem pore v indem iarum  ; in Purificatione sancte